
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***2752**

***8937**

***7319**

***2578**

***4252**

***2253**

***2567**

***0978**

***1883**

***0474**

***5897**

***5437**

***1430**

***1859**

***9226**

***5097**

***5178**

***7887**

***4067**

***3615**

***6817**

***6686**

***1268**

***3179**

***4142**

***4695**

***9518**

***1633**

***6858**

***5299**

***5024**

***6276**

***3741**

***6196**

***5383**

***3713**

***5928**

***0353**

***9373**

***5588**

DNI/NIE

GOMEZ GARCIA, JUAN JOSE

ESTEVEZ MONCION, ALDO FERNANSY

JIMENEZ GARZON, VIVIANNE ANDREA

DIAZ CALDEVILLA, LUIS ALBERTO

MARINA PUIGBO, FERNNANDO

RUIZ CASQUET, JAVIER

DE MENA POVEDA, RAFAEL ANTONIO

LÓPEZ MARTÍN, JUAN BAUTISTA

SANCHEZ SOLER, SORAYA

LÓPEZ EUGENIO, ALMUDENA

CORONADO MARTINEZ, JOSE

ZAMBRANO CLAVIER, CESAR GUSTAVO

ZIELENIEWSKI CENTENERO, JORGE

BARRAGÁN ALARCÓN, RICARDO

KIKEEVA BOLTYREVA, ANNA

SENDRA MAS, JUAN AMARO

GONZÁLVEZ MARIA DOLORES, MANUEL

RUIZ-RISUEÑO MONTOYA, ÁLVARO ANTONIO

MUÑOZ MÉNDEZ, ANA

SAAVEDRA MENCHÓN, CARMEN

VALERIO DE LEÓN, JOSÉ OMAR

ANDÍA CHONG, MARCO ARMANDO

NAVARRO SILVENTE, RAUL

SAEZ PACETTI, MARIA FUENSANTA

REYES REYES, CARMEN MAYELIN

RUIZ ALBALADEJO, LIDIA

ABELLÁN RUBIO, LAURA

BALLESTA ORS, JUAN

BRITO DRULLARD, LUIS ANTONIO

RUIZ GARCÍA, ENCARNACIÓN

GARCÍA CEGARRA, NURIA

FERNÁNDEZ ROMERO, ANA ISABEL

HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO

NICOLÁS GARCÍA, VIRGINIA

JIMENEZ MERCADO, MARIO ERNESTO

SORIANO MALDONADO, CRISTINA

AGUILAR LORENTE, NATALIA

GRANDE MONTALVO, TANILU CHRISTIE

CORONEL CHUMBI, LUPE DEL ROCIO

ALCÁZAR ARTERO, PETRONILA MIREIA

Apellidos, Nombre

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ORDEN Total

 62,8765

 62,7775

 62,4386

 62,0000

 61,9452

 61,8972

 61,7020

 61,6353

 61,3499

 61,2261

 60,7292

 60,3218

 60,1419

 60,0106

 59,8221

 59,6875

 59,4904

 59,1700

 59,1581

 59,1545

 59,1481

 59,1270

 59,0623

 58,9946

 58,9924

 58,7920

 58,7917

 58,7388

 58,7099

 58,7031

 58,6004

 58,5858

 58,5754

 58,2485

 58,2478

 58,2022

 58,1608

 58,1151

 58,0675

 57,8842

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 23,4375

 30,9375

 32,5000

 23,7500

 25,1042

 35,2083

 28,2292

 29,0625

 34,7917

 26,0417

 23,2292

 22,5000

 37,0833

 29,8958

 30,2083

 22,1875

 30,7292

 30,5208

 36,7708

 34,7917

 27,9167

 21,8750

 37,2917

 25,5208

 23,2292

 36,0417

 22,2917

 34,4792

 29,8958

 32,1875

 26,8750

 26,8750

 23,8542

 34,1667

 22,0833

 33,8542

 34,8958

 22,9167

 30,3125

 31,1458

*   39,4390

*   31,8400

*   29,9386

*   38,2500

*   36,8410

*   26,6889

*   33,4728

*   32,5728

*   26,5582

*   35,1844

*   37,5000

*   37,8218

*   23,0586

*   30,1148

*   29,6138

*   37,5000

*   28,7612

   28,6492

   22,3873

   24,3628

   31,2314

   37,2520

*   21,7706

   33,4738

   35,7632

   22,7503

   36,5000

*   24,2596

*   28,8141

*   26,5156

   31,7254

   31,7108

*   34,7212

   24,0818

   36,1645

   24,3480

   23,2650

   35,1984

*   27,7550

*   26,7384



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***6221**

***3723**

***6298**

***5938**

***4546**

***5281**

***8539**

***7179**

***5278**

***4561**

***1330**

***3149**

***1317**

***5255**

***5241**

***5549**

***1947**

***9799**

***9828**

***5418**

***3597**

***4512**

***1854**

***3727**

***2269**

***2157**

***9689**

***1329**

***4626**

***7805**

***3980**

***9059**

***2820**

***1640**

***3681**

***7018**

***1001**

***4918**

***9519**

***0406**

DNI/NIE

ALBA TOMÉ, MARIA REMEDIOS

LLORCA DEFIOR, MIRIAM

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JUAN JOSE

MOLINA CAPARRÓS, LAURA MARÍA

SAURA GARCIA, JAVIER CLEMENTE

QUESADA MARTÍNEZ, MªCONSUELO

ALVAREZ QUINTERO, CAROLINA

CAMPOY SANCHEZ, YOLANDA

SAMBRANA IGLESIAS, LYDIA

BORNÁS CAYUELA, GAELLE

HERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN

QUIRANTE MELGAREJO, MARÍA ASUNCIÓN

MESEGUER GARCIA, PASCUAL

GARCIA SOTO, ZAIRA MARIA

GALVIS PADILLA, MARTIN FRANCISCO

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, EMILIO

KRAMER RAMOS, ALBERTO

MONTOYA BELMONTE, CARMEN MARÍA

REVERTE PAGÁN, YURENA

LÓPEZ PÉREZ, JUAN JOSÉ

FERNÁNDEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER

MARMOL CANTERO, JOSE JUAN

RIVAS LOPEZ, MARIA JOSE

MOLINA VARGAS, ANTONIO

GÓMEZ GÓMEZ, MARTA ISABEL

CAMPILLO PALMA, FRANCISCO

RIVAS BAEZ, JORGE ARMANDO

EMAN FERRIOL, CARMEN

GANDIA GARCIA, LAURA

CARO PÉREZ MUELAS, JESÚS

RICART PENA, TABITA

LAÓ CAÑADAS, VICTOR MANUEL

MARTINEZ PEGUERO, JOHANNA

GARCIA PINO, MARIA JOSE

RAMIREZ SARMIENTO, CARLOS FERNANDO

GONZALEZ MAURAZA, IVAN ALEXANDER

MARTÍNEZ VALERO, MARÍA JOSÉ

MARTÍNEZ GÁLVEZ, LAURA

DÍEZ ALCALDE, ELENA

LOPEZ TORRES, LAURA JUANA

Apellidos, Nombre

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

ORDEN Total

 57,8625

 57,8194

 57,6388

 57,5932

 57,5598

 57,5086

 56,9564

 56,9147

 56,8365

 56,8272

 56,7644

 56,3412

 55,7518

 55,6118

 55,4059

 55,1293

 54,6412

 54,3882

 54,1219

 54,0130

 53,9517

 53,9277

 53,5030

 53,3125

 53,1375

 52,9565

 52,9188

 52,9125

 52,6323

 52,6050

 52,5566

 52,3761

 52,2031

 52,0332

 51,8542

 51,7573

 51,7569

 51,7203

 51,5633

 51,5027

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 19,0625

 25,8333

 34,4792

 25,5208

 35,5208

 30,1042

 28,8542

 28,9583

 29,8958

 33,4375

 26,9792

 37,2917

 24,4792

 26,7708

 24,3750

 30,0000

 29,4792

 33,6458

 32,0833

 26,8750

 26,6667

 28,2292

 21,3542

 25,3125

 29,1667

 34,0625

 25,0000

 20,0000

 36,2500

 24,3750

 28,7500

 30,4167

 22,2917

 28,2292

 23,8542

 29,0625

 28,9583

 36,6667

 20,8333

 30,2083

   38,8000

   31,9861

   23,1596

   32,0724

   22,0390

   27,4044

   28,1022

   27,9564

*   26,9407

   23,3897

   29,7852

   19,0495

   31,2726

   28,8410

*   31,0309

   25,1293

   25,1620

   20,7424

   22,0386

   27,1380

   27,2850

   25,6985

   32,1488

   28,0000

   23,9708

   18,8940

   27,9188

   32,9125

   16,3823

   28,2300

   23,8066

   21,9594

   29,9114

   23,8040

   28,0000

   22,6948

   22,7986

   15,0536

   30,7300

   21,2944



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***9809**

***1826**

****6581*

***4860**

***4814**

***0862**

***7777**

***6295**

***5783**

***4278**

***5957**

***6851**

****8960*

***5199**

***0881**

***2439**

***4127**

***0474**

***5876**

***6162**

***0725**

***4216**

***4929**

***4485**

***2230**

***7609**

***9802**

***8472**

***3076**

***7179**

***5869**

***9201**

***8789**

***4332**

***5929**

***0000**

***0659**

***9567**

***5751**

***3508**

DNI/NIE

VALERA ALONSO, PILAR

BAUTISTA MÁRTIR, YAZMINA

COMAN , ALEXANDRU CLAUDIU

RUIZ RIVERO, KISSY MARLENE

LÓPEZ TORNERO, MIREIA

ALONSO MADRID, JUAN MANUEL

LINARES PARDO, ANDRÉS

GUTIÉRREZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL

PÉREZ PAGÁN, ESTELA

IBÁÑEZ LÓPEZ, MARTA

AVELLANEDA ROS, VICTORIA

RIVAS VILORIA, ANTHARI VANESSA

IONESCU , MIHAELA CRISTINA

CHECA SORIANO, ANA

RE MORENO, LAURA

FLORES ALVAREZ, CARLOS

HERNÁNDEZ COSTA, ANDREA

JIMÉNEZ MOYA, SILVIA

PEÑALVER PASTOR, BEATRIZ

FABUEL ORTEGA, PABLO

ANTONIO GONZALEZ, MARINA MANUELA

LÓPEZ DÍEZ, JAIME

MADRID FERREIRO, VANESA MARÍA

GARCIA HIGUERAS, CECILIA

SALAS SÁNCHEZ, VÍCTOR

CUEVAS GARCÍA, JULIA

MARTÍNEZ MONJE, FÉLIX

DURAN RAMIREZ, RAMONA

CANO BERNAL, CARMEN MARIA

PERAN MORENILLA, ALFONSO

RODRIGUEZ ZUÑIGA, SUYEN SALVADOR

LUENGO ALARCÓN, MARÍA

FERNANDEZ LOZANO, ANDREA DEL PILAR

AZORIN SORIANO, IRENE

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARIA ISABEL

GUERRA NAVARRO, LIDIA

GALERA LÓPEZ, ANTONIA

SUERO SIERRA, RUDDY ALEXANDER

CENIS CIFUENTES, LAURA

TERUEL RIOS, JORGE

Apellidos, Nombre

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

ORDEN Total

 51,4025

 51,1197

 50,9276

 50,5480

 50,4174

 50,3557

 49,9051

 49,8529

 49,7595

 49,6882

 49,6381

 49,5965

 49,3996

 49,3438

 49,3411

 49,1980

 48,8297

 48,8064

 48,7827

 48,7231

 48,7146

 48,6772

 48,5763

 48,4370

 48,4070

 48,3103

 48,0727

 47,9210

 47,8403

 47,8091

 47,3016

 46,9760

 46,7058

 46,6961

 46,6160

 46,5831

 46,5771

 46,2176

 46,2006

 45,9067

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 20,0000

 32,7083

 25,1042

 22,3958

 38,1250

 19,1667

 22,0833

 34,5833

 24,6875

 29,8958

 37,8125

 27,8125

 20,6250

 25,9375

 33,7500

 31,7708

 24,6875

 28,1250

 24,6875

 36,0417

 26,7708

 26,9792

 28,4375

 19,8958

 28,6458

 36,5625

 25,8333

 19,2708

 32,2917

 24,7917

 21,2500

 33,7500

 31,1458

 26,0417

 34,4792

 32,8125

 34,4792

 22,5000

 34,3750

 32,2917

   31,4025

   18,4114

   25,8234

   28,1522

   12,2924

   31,1890

   27,8218

   15,2696

   25,0720

   19,7924

   11,8256

   21,7840

   28,7746

   23,4063

   15,5911

   17,4272

   24,1422

   20,6814

   24,0952

   12,6814

   21,9438

   21,6980

   20,1388

   28,5412

   19,7612

   11,7478

   22,2394

   28,6502

   15,5486

   23,0174

   26,0516

   13,2260

   15,5600

   20,6544

   12,1368

   13,7706

   12,0979

   23,7176

   11,8256

   13,6150



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***8539**

***0270**

***9968**

***1312**

***5153**

***0018**

***9438**

***1457**

***1665**

***5107**

***2169**

***1335**

***6531**

***5541**

***6414**

***9419**

***1706**

***3544**

***5124**

***4833**

***8506**

***1707**

***5575**

***0084**

***6086**

***5744**

***4159**

***9522**

***4255**

***9273**

***3326**

***4657**

***1781**

***9497**

***0287**

***3484**

***6224**

***3364**

***1730**

***0044**

DNI/NIE

VEIRA DEL CASTILLO, FERNANDO

GARCÍA COLLADOS, ÁNGEL SEBASTIÁN

SÁNCHEZ AYALA, MARÍA DEL CARMEN

PEREZ MARTINEZ, PEDRO

NAHARRO FLORO, PILAR DE LO ALTO

ALFAYATE TORRES, ARACELI

DE PRADOS GONZÁLEZ, MARIA CRISTINA

GUERRAS CONESA, JUAN JOSE

LÓPEZ OLIVA, DAVID

PEREZ VALENCIA, MARTA

ROJAS GUTIERREZ, ANDRES FERNANDO

DEL CAMPO GUILLÉN, CRISTINA

PUCHE BOLARÍN, TAMARA

ANSÓN MARTÍNEZ, ANA

GARCÍA CÁNOVAS, ALBERTO

MARTINEZ NAVARRO, NAIARA

BOLUFER PEREZ, ANGELA ROCIO

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIA

MONTESINOS ASENSIO, CLARA

CARRIÓN FERNÁNDEZ, MARINA

PASTOR PAREDES, FRANCISCO JAVIER

GOMEZ MARCO, RAQUEL

DURAN AARON, ALCIBIADES JOSE

CASTILLO VARGAS, MANUEL ESTEBAN

VILLAESCUSA RUIZ, JOSE FULGENCIO

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARIANO

FERRANDEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS

PARRA MORATA, MIGUEL

SANCHEZ AROCA, SARA

CABALLERO MUÑOZ, MARTA

SUÁREZ PINEDA, MABEL COROMOTO

LÓPEZ MONTIEL, CELIA

ORTUÑO NICOLÁS, ÁNGEL

SERRANO PORTA, SANTIAGO

CARTAGENA PEREZ, YAMIL ALBERTO

LOPEZ MARQUEZ, EMELINA

SORRIBAS MORLAN, MONICA

CABRERA SANCHEZ, LOURDES LUCILA

MARTÍNEZ NAVARRO, RAQUEL

GARCIA ROMERO, ROCIO

Apellidos, Nombre

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

ORDEN Total

 45,9040

 45,8103

 45,7022

 45,4900

 45,1719

 45,0278

 44,7608

 44,7608

 44,7423

 44,5525

 44,4552

 44,4324

 44,2742

 44,1397

 44,1173

 44,0825

 44,0658

 43,9861

 43,6690

 43,5470

 43,4793

 43,3901

 43,3807

 43,3351

 43,3103

 43,1814

 43,0086

 42,8897

 42,8403

 42,7895

 42,6856

 42,5998

 42,5910

 42,4731

 42,4451

 42,4164

 42,2833

 42,2693

 42,1026

 41,6358

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 23,2292

 34,0625

 33,0208

 31,8750

 28,9583

 29,4792

 31,1458

 31,1458

 32,9167

 30,9375

 19,2708

 25,7292

 32,6042

 31,4583

 24,7917

 26,6667

 32,3958

 28,4375

 30,5208

 28,8542

 29,5833

 28,5417

 23,5417

 21,5625

 31,5625

 30,0000

 27,6042

 30,2083

 27,2917

 31,0417

 26,1458

 32,1875

 27,5000

 29,7917

 19,5833

 28,6458

 27,8125

 19,6875

 28,0208

 28,0208

   22,6748

   11,7478

   12,6814

   13,6150

   16,2136

   15,5486

   13,6150

   13,6150

   11,8256

   13,6150

   25,1844

   18,7032

   11,6700

   12,6814

   19,3256

   17,4158

   11,6700

   15,5486

   13,1482

   14,6928

   13,8960

   14,8484

   19,8390

   21,7726

   11,7478

   13,1814

   15,4044

   12,6814

   15,5486

   11,7478

   16,5398

   10,4123

   15,0910

   12,6814

   22,8618

   13,7706

   14,4708

   22,5818

   14,0818

   13,6150



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***5755**

***8537**

***5427**

***9532**

***1028**

***1979**

***1100**

***9907**

***8933**

***7958**

***3115**

***4470**

***2901**

***9845**

***1589**

***4945**

***0234**

***5515**

***3769**

***5647**

***5699**

***4782**

***5845**

***5081**

***5900**

****4607*

***6731**

DNI/NIE

SEGURA SAMPER, MACARENA

MELERO ABELLÁN, JORGE

MARTINEZ MARTINEZ, JUANA MARIA

MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELÉN

HERREROS JUÁREZ, SONIA

SEGURA VILAR, ALBA

FERNANDEZ FERNANDEZ, GUENDOLINA

CALDERON MORENO, FRANCISCO JAVIER

LORENTE ACOSTA, MARINA

DIAZ ECHEVARRIA, YANELKY

CANDEL NAVAS, CLARA

VALERO CABEZA DE VACA, JOSE ANTONIO

PICÓ GARCÍA, IRIA

LÓPEZ VALCÁRCEL, ROCIO

BERNABÉU FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

FERNÁNDEZ CUETO, EVA MARIA

LOPEZ AYEN, ALEXANDRA

RAMIREZ QUIÑONERO, ANTONIO JOSE

PÉREZ CRESPO, MARTA

BERNABÉ SÁNCHEZ, ANA MARÍA

CRUZ CRUZ, CARMEN MARIA

VICENTE GILABERT, NURIA

MORENO MONTORO, MÓNICA

BALLESTER LOPEZ, SARA

PASCUAL GÁZQUEZ, MARTA MARÍA

EL HADDAD , GEORGES NICOLAS

FLORES MARCOS, MARTA

Apellidos, Nombre

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

ORDEN Total

 41,4353

 41,4314

 41,1150

 40,8578

 40,6752

 40,6748

 40,6553

 40,5503

 39,9731

 39,8139

 39,2966

 39,2729

 39,1931

 38,9080

 38,8497

 38,3461

 38,3064

 38,2221

 37,9978

 36,9522

 36,9047

 34,8953

 34,7917

 31,5342

 28,5417

 24,7500

 24,7012

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

2
3
4
5
6
7

 29,6875

 28,7500

 27,5000

 28,0208

 24,2708

 26,3542

 26,2500

 19,1667

 27,2917

 20,2083

 26,7708

 27,2917

 23,3333

 20,6250

 25,3125

 22,7083

 25,6250

 24,0625

 26,2500

 24,2708

 25,3125

 22,2917

 34,7917

 23,0208

 28,5417

 23,7500

 24,3750

   11,7478

   12,6814

   13,6150

   12,8370

   16,4044

   14,3206

   14,4053

   21,3836

   12,6814

   19,6056

   12,5258

   11,9812

   15,8598

   18,2830

   13,5372

   15,6378

   12,6814

   14,1596

   11,7478

   12,6814

   11,5922

   12,6036

    0,0000

    8,5134

    0,0000

    1,0000

    0,3262

23288418K
48524273T
76666767Q
48521327K
48611543P
23306013K

 27,2917
 36,8750
 28,8542
 29,3750
 20,4167
 25,6250

*   26,3242
   16,0485
   21,1482
   16,7934
   23,0486
   14,5156

 53,6159
 52,9235
 50,0024
 46,1684
 43,4653
 40,1406



ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 17 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA DE URGENCIAS EN ATENCION

PRIMARIA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

* PuntuaciÃ³n revisada por el Tribunal


